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Scandic är Nordens ledande hotellkedja och är, med 141 hotell i drift och under utveckling,
en av de största hotelloperatörerna i Europa. Med ett starkt fokus på tillväxt arbetar vi
aktivt med nya möjligheter att expandera. Att bo på Scandic är att ta ett steg mot en mer
hållbar framtid – både för vårt samhälle och vår miljö. Sunt förnuft helt enkelt.
scandichotels.se
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Välkänt Göteborgshotell byggs till på höjden

Hösten 2009 får Göteborg ytterligare 110 hotellrum när det nu är klart att Scandic
Opalen expanderar med ytterligare fem våningar. Hög beläggning och ökad
konkurrens är två av anledningarna till Scandics satsning på fler rum.

Scandic Opalen som ligger i närheten av Ullevi, Svenska Mässan, Liseberg och
Universeum i Göteborg står nu inför en omfattande utbyggnad. Med 110 nya rum
fördelat på fem extra våningsplan utökas kapaciteten med 45%. Det är hotellkedjan
Scandic som, tillsammans med fastighetsägaren KB Opalus, gör verklighet av
planerna.

”Även om Göteborg generellt sett har en mycket bra beläggning har konkurrensen om
gästerna ökat vilket innebär att vi vill möta denna genom att satsa ändå mer,” säger
Martin Creydt, driftsdirektör på Scandic.

Hotellet har sedan våren 2006, i etapper, genomgått en omfattande renovering.
Totalt har fastighetsägaren och hotelloperatören investerat 75 miljoner på att ändra
planlösningen i entréplan, renovera rum, bygga nytt kök och restaurang samt en ny
relaxavdelning. Totalt investeras nu ytterligare 150 miljoner i hotellet.

”Framtidsutsikterna för Göteborg är fortsatt positiva. Opalen är i sig självt ett starkt
varumärke lokalt och med Scandic som operatör anser vi oss ha en stark position att
utveckla hotellet vidare,” säger Uwe Löffler, representant för fastighetsägaren KB
Opalus. ”Genom denna påbyggnad förstärker vi också Opalen som landmärke i
Göteborg,” avslutar han.

Hela renoverings- och byggprocessen tar hänsyn till Scandics miljöbyggstandard
vilken ser till att minsta möjliga påverkan på miljön sker.

Totalt har Scandic idag sex hotell i Göteborg med tillsammans 1 660 rum.
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